RUA EILIRIO DE GREGORI, 207 – CEP: 89680-000 – IRANI – SC.
FONE/FAX: (49) 3432-3200 – adm@irani.sc.gov.br – CNPJ: 82.939.455/0001-31

VISITE IRANI – O BERÇO DO CONTESTADO

EDITAL N° 002/2025

INSCRIÇÕES DEFERIDAS DE ESTAGIÁRIOS PARA 2025/2026.

VANDERLEI CANCI, Prefeito Municipal

de Irani – SC, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com o que estabelece o

Artigo 2°, §2 da Lei Federal 11.788/2008 e de

acordo com o Edital n° 002/2024.

1. – Da Classificação:

1.1 – Ficam deferidas as inscrições para o estágio remunerado previsto no Edital n°

002/2024, conforme listagem em anexo.

1.2  - As inscrições sem média informada, configuram-se como candidatos iniciantes

no curso, ensejando, deste modo, o deferimento da inscrição, todavia, serão

alocados no final da lista.

2. – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Irani/SC, 10 de janeiro de 2025.

VANDERLEI CANCI

Prefeito Municipal

mailto:adm@irani.sc.gov.br

RUA EILIRIO DE GREGORI, 207 – CEP: 89680-000 – IRANI – SC.
FONE/FAX: (49) 3432-3200 – adm@irani.sc.gov.br – CNPJ: 82.939.455/0001-31

VISITE IRANI – O BERÇO DO CONTESTADO

LISTA DE INSCRITOS PARA ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 002/2024
CLASSIFICAÇÃO POR NOTA

NÍVEL GRADUAÇÃO

Nº NOME HORAS/FASE INSTITUIÇÃO NOTA CURSO DEFERIDO

OU NÃO

1. JÉSSICA DA SILVA

CAMARGO

3° SEMESTRE UNOPAR 9,96 ENFERMAGEM DEFERIDO

2. CHAIANE RIBEIRO

DIAS

2° SEMESTRE UNINTER 9,70 PEDAGOGIA DEFERIDO

3. LAURA PEDROSO

RICCI

3° SEMESTRE UNOESC 8,52 ENGENHARIA DA

COMPUTAÇÃO

DEFERIDO

4. FRANCIELI DA SILVA 2° SEMESTRE UNOPAR 8,24 PEDAGOGIA DEFERIDO

5. LEILA DARIFF 2° SEMESTRE UNPOAR 8,10 GEOGRAFIA DEFERIDO

6. FLÁVIA ALESSANDRA

DA SILVA

3° SEMESTRE UNOESC 7,91 NUTRIÇÃO DEFERIDO

7. GUILHERME

RONCHETTI DE

MACEDO VARELA

3°SEMESTRE UNC 7,66 ENGENHARIA DE

SOFTWARE

DEFERIDO

8. EDUARDO DA SILVA

KADES

3° SEMESTRE UNOESC 7,5 ENGENHARIA

MECÂNICA

DEFERIDO

9. DANIELA PONCE 1° SEMESTRE UNOPAR - LETRAS DEFERIDO

10. FLÁVIA LETICIA

CANIELE CHAVES

1° SEMESTRE UNOESC - TERAPIA

OCUPACIONAL

DEFERIDO

11. GRAZIELA DA SILVA

BATISTA

1° SEMESTRE UNIASSELVI - ARTES VISUAIS DEFERIDO

12. LARA ROMANCINI 1° SEMESTRE UNOESC - FARMÁCIA DEFERIDO

13. LUCIMARA CAROLINI

DIAS

1° SEMESTRE UNOESC - PEDAGOGIA DEFERIDO

14. MARIA EDUARDA

TEODORO DE CHAVES

1° SEMESTRE UNOESC - BIOMEDICINA DEFERIDO

NÍVEL ENSINO TÉCNICO

Nº NOME HORAS/FASE INSTITUIÇÃO NOTA CURSO DEFERIDO

OU NÃO

1. MAIARA TOALDO 3° SEMESTRE SENAC - MASSOTERAPIA DEFERIDO

NÍVEL ENSINO MÉDIO

Nº NOME SÉRIE INSTITUIÇÃO NOTA DEFERIDO OU NÃO

1. EDUARDA FERNANDES BITTECOURT 2° EEB DOM FELÍCIO 9,43 DEFERIDO

2. MARIA CLARA ZOLLET TODESCATT 1° EEB DOM FELÍCIO 9,03 DEFERIDO

mailto:adm@irani.sc.gov.br

RUA EILIRIO DE GREGORI, 207 – CEP: 89680-000 – IRANI – SC.
FONE/FAX: (49) 3432-3200 – adm@irani.sc.gov.br – CNPJ: 82.939.455/0001-31

VISITE IRANI – O BERÇO DO CONTESTADO

3. KETLIN VITORIA CORREIA

ALABRANT

2° EEB DOM FELÍCIO

8,77

DEFERIDO

4. ISABELLE BITTENCOURT SANTOS 3° EEB DOM FELÍCIO 8,75 DEFERIDO

5. PEDRO LUIS ROCHA RIBEIRO DE

MELLO

1° EEB DOM FELÍCIO

8,66

DEFERIDO

6. CARINA KRAUSE PERUZZO 3° EEB DOM FELÍCIO 8,65 DEFERIDO

7. RUBENS VINÍCIUS DAS NEVES

PEREIRA

3° SESI SENAI

8,64

DEFERIDO

8. AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS

ZOTTIS

2° EEB DOM FELÍCIO

8,55

DEFERIDO

9. ISABELA TROMBETTA 2° EEB DOM FELÍCIO 8,51 DEFERIDO

10. VANIEL HENRIQUE VOSS BRAATZ 2° EEB DOM FELÍCIO 8,5 DEFERIDO

11. ANDRESSA LEORATO 3° EEB DOM FELÍCIO 8,47 DEFERIDO

12. AMANDA JOHANN GUINDANI 2° EEB DOM FELÍCIO 8,41 DEFERIDO

13. MURILO FRANCISCO TEDESCO WESP 2° EEB DOM FELÍCIO 8,36 DEFERIDO

14. JULIA APARECIDA BALBINOT DIAS

DA SILVA

1° EEB DOM FELÍCIO

8,33

DEFERIDO

1. MURILO FRANCESCHINA FERREIRA 2° EEB DOM FELÍCIO 8,32 DEFERIDO

2. ANGÉLICA JOHANN DE SOUZA 3° EEB DOM FELÍCIO 8,3 DEFERIDO

3. ISABELA EDUARDA MAYER 2° EEB DOM FELÍCIO 8,23 DEFERIDO

4. PAOLA GILLIANI BARBOSA 2° EEB DOM FELÍCIO 8,21 DEFERIDO

5. VITOR CAUÃ NEEZI RECALCATTI 2° EEB DOM FELÍCIO 8,16 DEFERIDO

6. GABRIEL EDUARDO CARDOSO 2° EEB DOM FELÍCIO 8,15 DEFERIDO

7. SOFIA PEGORARO ZAMARKI 2° EEB DOM FELÍCIO 8,15 DEFERIDO

8. LUCAS BOTEGA FABRIS 3° EEB DOM FELÍCIO 8,12 DEFERIDO

9. PEDRO AUGUSTO RIBEIRO

STAGGEMEIER

3° EEB DOM FELÍCIO

8,1

DEFERIDO

10. CAUANE FERNANDA ROSA ALVES

DE MELLO

3° EEB DOM FELÍCIO

8,08

DEFERIDO

11. JOÃO VICTOR CAVALHEIRO MAFRA 3° EEB DOM FELÍCIO 8,07 DEFERIDO

12. KAUANI VITÓRIA DOS ANJOS 3° EEB DOM FELÍCIO 8,06 DEFERIDO

13. TIAGO HENRIQUE RODRIGUES

BIAZZI

2° EEB DOM FELÍCIO

8,05

DEFERIDO

14. ANA CLARA FABRICIO DE SOUZA 2° EEB DOM FELÍCIO 8,02 DEFERIDO

15. CATIANA FERREIRA DOS SANTOS

BARBOSA

3° EEB DOM FELÍCIO

8

DEFERIDO

16. IAM KITTEL RECALCATTI 1° EEB DOM FELÍCIO 7,88 DEFERIDO

17. WARLEY VIEIRA ROCHA 2° EEB DOM FELÍCIO 7,83 DEFERIDO

18. GABRIELE DE OLIVEIRA 3° EEB DOM FELÍCIO 7,83 DEFERIDO

19. BERNARDO AMANCIO MACHADO 2° EEB DOM FELÍCIO 7,72 DEFERIDO

20. ÁGATA CHRISTIANE SCHELL SUMAN 1° EEB DOM FELÍCIO 7,65 DEFERIDO

21. ANA CAROLINA ARUDA RIBEIRO 3° EEB DOM FELÍCIO 7,6 DEFERIDO

22. WESLEI RECH 2° EEB DOM FELÍCIO 7,58 DEFERIDO

23. CALIANE DE MORAIS FERREIRA DA

CRUZ

2° EEB DOM FELÍCIO

7,55

DEFERIDO

25. ANA GABRIELA RODRIGUES

CORDEIRO AMADEI

2° EEB DOM FELÍCIO

7,46

DEFERIDO

mailto:adm@irani.sc.gov.br

RUA EILIRIO DE GREGORI, 207 – CEP: 89680-000 – IRANI – SC.
FONE/FAX: (49) 3432-3200 – adm@irani.sc.gov.br – CNPJ: 82.939.455/0001-31

VISITE IRANI – O BERÇO DO CONTESTADO

26. EDINEI RICARDO TRINDADE

RECALCATTI

3° EEB DOM FELÍCIO

7,45

DEFERIDO

27. WESLEY MISAEL FERREIRA CHAVES 2° EEB DOM FELÍCIO 7,4 DEFERIDO

28. IAGO WANDESCHEER DE SOUZA 2° EEB DOM FELÍCIO 7,38 DEFERIDO

29. VITOR PALINSKI KOWALSKI 2° EEB DOM FELÍCIO 7,33 DEFERIDO

30. MAYSA VITÓRIA FERREIRA VELHO 2° EEB DOM FELÍCIO 7,25 DEFERIDO

31. EDUARDO DE CAMPOS AZEVEDO 2° EEB DOM FELÍCIO 7,18 DEFERIDO

32. MARIA EDUARDA SANGALETTI DA

SILVA

2° EEB DOM FELÍCIO

7,17

DEFERIDO

33. ANDIARA DIAS GALLAS 2° EEB DOM FELÍCIO 7,16 DEFERIDO

34. EMILLY PASQUALI DE MORAIS 1° EEB DOM FELÍCIO 7,16 DEFERIDO

35. TAINA CAROLINA DE OLIVEIRA

BELO DUTRA

2° EEB DOM FELÍCIO

7,15

DEFERIDO

36. MILENA HELOÍSA MARTINS DE

CAMPOS

1° EEB DOM FELÍCIO

7

DEFERIDO

37. VANESSA CRISTIANE CAMARGO

BRAUN

2° EEB DOM FELÍCIO

6,98

DEFERIDO

38. DIENIFER CRISTINA ZENARO

HOECKLER

2° EEB DOM FELÍCIO

6,86

DEFERIDO

39. JHONY EVERTON GOMES DE

FREITAS

2° EEB DOM FELÍCIO

6,83

DEFERIDO

40. CAUAN AUGUSTO COSTA ROSA 1° EEB DOM FELÍCIO 6,71 DEFERIDO

41. SANDRIEL FONTANA DA SILVA 3° EEB DOM FELÍCIO 6,69 DEFERIDO

NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL II

Nº NOME SÉRIE INSTITUIÇÃO NOTA DEFERIDO OU NÃO

1. TAILON RODRIGO

INÁCIO CAMARGO

9° EEB ISABEL TELLES

7,77 DEFERIDO

2. ALISSON AGUILERA

PADILHA

9° EJA

7,54

DEFERIDO

3. ELOÁ APARECIDA

OLIVEIRA BELO

9° EEB ISABEL TELLES

7,4 DEFERIDO

mailto:adm@irani.sc.gov.br

		2025-01-13T09:23:53-0300
	VANDERLEI CANCI:62583581953